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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: 
UK SBZ – REKONSTRUKCE KOLEJE ARNOŠTA Z

PARDUBIC e.č. zakázky EDS 133D21E00-0034

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy

Sídlo zadavatele: Voršilská 1/144, 116 43 Praha 1

IČO: 00216208

Osoba oprávněná jednat za

zadavatele:
Ing. Jiří Macoun, ředitel

V Praze dne 22. 5. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené

veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Zadavatel se v textu zadávací dokumentace odkazuje na Přílohu č.6 Požadavky zadavatele

na předložení vzorků, technických listů, která však není zveřejněna na profilu zadavatele.

Žádáme o její doplnění.

Odpověď:

Avizovaná příloha č. 6 zadávací dokumentace byla zveřejněna v rámci profilu zadavatele na

základě předchozího vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.
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Dotaz č. 2

V rámci bodu 2.9 Struktura nabídky, bod g) zadávací dokumentace není specifikováno

zda-li má účastník technické listy a vzorky předkládat již v rámci podání nabídky nebo

budou zadavatelem vyžadovány až po vybraném dodavateli při uzavírání smlouvy.

Žádáme o vysvětlení.

Odpověď:

Bod 2.9 je doporučují bod řazení nabídky. Bod písm. g) bodu 2.9  se účastník odkáže pouze na

projekt či VV. Předložení technických lstů a vzorků bude až účastník na základě výzvy v souladu s

§ 104 odst. 1 zákona a bodu 10.5 zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 3

Jakým způsobem bude zadavatel hodnotit technické listy a vzorky od vybraného

dodavatele, obdržené po odevzdání a hodnocení nabídek, když v případě neshody

předložených techn. listů a vzorků s požadavky zadavatele už nebude možno upravovat

svou nabídku, cenu apod.? Běžnou praxí je předkládání vzorků a technických listů v rámci

prokázání technické kvalifikace účastníka v souladu s § 79 písm. k) a l) ZZVZ již při

odevzdání nabídky v řádném termínu zadávacího řízení.

Odpověď:

Zadavatel nebude hodnotit technické listy a vzorky, ale posuzovat zdali splňují požadavky

stanovené zadavatelem v rámci zadávacích podmínek.

Dotaz č. 4

V.4. Dodávka a montáž šikmé plošiny na schodišti ve vstupní hale – v zadání je

uvedeno "provedení nerez x sklo"......................... "kotvena do zdiva" ..................... Tyto dvě

věci se navzájem VYLUČUJÍ. Pokud je totiž plošina kotvena na stěnu (přímo do zdiva), není

skleněné výplně kam uchytit. Možnost je uchytit plošinu na sloupky, mezi ty sloupky dát

skleněné výplně, ale za nimi bude zeď, takže ty výplně i tak budou mezi sloupky zbytečné,

a pokud je možno kotvit plošinu do stěny, jak to máte uvedeno v požadavku, tak je

zbytečné tam dávat sloupky. Žádáme o vyjasnění technické specifikace tak, aby plošina

byla v reálu proveditelná.

Odpověď:

Materiálem nerez a sklo - pouze oddělení dráhy plošiny od osob na schodišti, na stěně bez skla.
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Dotaz č. 5

V zadaném výkazu výměr je list 265/150k - SHZ pro serverovnu. K tomuto rozpočtu

jsme však nenašli žádnou projektovou dokumentaci. Žádáme o doplnění.

Odpověď:

Ve výkresu D.1.4.6.1.1. je v místnosti 008 (serverovna) nakresleno umístění lahví s hasivem pro

systém SHZ.  V technické zprávě  jsou popsány požadované parametry systému a ve výkazu

výměr je specifikován počet lahví, množství hasiva, počet trysek. Ostatní aspekty (umístění

trysek, vedení potrubí…..)jsou závislé na nabídnuté technologii.

Dotaz č. 6

Žádáme o bližší specifikaci pro položku, požadavek na technické parametry apod.

30 K Nový lapák tuků kpl 1,00

  P

Poznámka k položce:

výkop pro nový lapák

tuků

100 mm suššího betonu

na základovou desku

nového lapáku 2000 x

1400 mm dodváka

nového lapáku tuků

plastového NS10 typ OTP

10 + 2 poklopy do 3,5t

rozměr 2600x1200x1510

mm dle ČSN EN 1825-1

včetně 2 ks poklopů

600x900 mm postupné

obsypání poklopu

zeminou a zároveň jeho

napouštění čistou vodou

nadezdění u poklopů KB

bloky výška 300 mm

betonáž 2 poklopů

rozměrů 600x900 mm -

50 mm betonu
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Odpověď:

Technické parametry nutné k ocenění lapolu jsou uvedeny na výkrese  č.9 - půdorys 1.NP –

stavební část.

 

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková
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